Ngay
28/06/2024
Thay déi 1 thdng 3 thdng 6 thdng
0.5% 0.0% 6.4%
Q2/24
QoQ YoY
th?;;m V¥ 56.0 A 274
V83% AB80.7%
ty VND
Q2/24
QoQ YoY
Ly V540 A207
gop V11.5% A 102%
ty VND
Q2/24
LN QoQ YoY
thuan A 122 A 201
A 60.7% A 165%
ty VND
Q2/24
QoQ YoY
LN
thzaé'u A 117 A 195
A61.1% A172%
ty VND
ty VND Két qua kinh doanh
800
700 )
600 /
500 '
400
300 | \ | | | cie -
200 22.3% 18.9% 285% ¢ 40 166% 7 S

100

Q2/22 Q3/22

Doanh thu thuan

Q4/22 Q1/23 Q2/23 Q3/23 Q4/23 Q1/24 Q2/24

N | §i nhuén sau thué

Tang trudng DTT (YoY) ==#==Ty suat LN rong

(Nguon: fireant.vn)

Powered by [fg Infographic
https://fireant.vn/

ROE

DT

thuan

LN gop

LN thuan

LN sau

thué

70,000
60,000
50,000

40,000
O

G

-
30,000
20,000

10,000

Ui FireAnt

Q2/24

6T 2024

ty VND

6T 2024

ty VND

6T 2024

ty VND

6T 2024

ty VND

Lich su gia

+/- YoY
A 13.5%

YoY
A 625
A 945%

YoY
A 473
A117%

YoY
A 312
A 147%

YoY
A 307
A 161%

1400
1200
1000
800
600
400
200

0

% % % < 2 2

< < 2
2, %, %
53 53 <

LGC =——VNINDEX

VNINDEX


https://fireant.vn/

Tang trudng Igi nhuan
700000%
600000%
500000%
400000%
300000%
200000%
100000% ¢ 706300,89193.6%-13.9%25.8%-7.8% 71.2% 65.4%172.6%
0% Bl
~100000%

Q2/22 Q4/22 Q2/23 Q4/23 Q2/24

Tang trudng LN thuén (YoY)  e=fll==Tang trudng EBIT (YoY)

Téang trudng LN sau thué (YoY)
(Nguon: fireant.vn)

Ty suat Igi nhuan

120% 108.4%

96.3%
100% pe

84.8%

753%7
80% 15‘7)//3 69.4% '67.0%
603% " — , 61.5% .~
60% o 246% y 52.6%
35.8%
40% 29.9%
20%
0%
Q2/23 Q3/23 Q4/23 Q1/24 Q2/24
Ty sudt LN gop  ==llll=Ty suat LN thuan Ty sudt |&i EBIT
(Ngudn: fireant.vn)
Vong quay tai san
0.5 0.42
04 038
04 032 _ '
03 0.27 0.28 =
03 0.19 0.20 0.19
02 B 0.17 ‘
» . 0.14 e
= 0.13
0.2 0.1
0.1 0.1 0.09
01 .—.'\/_.
0.1
0.0

Q2/23 Q3/23 Q4/23 Q1/24 Q2/24
Vong quay TSCD  ==@l==\/0ng quay Téng TS

Vong quay VCSH
(Nguon: fireant.vn)

Powered by ﬂlnfographic
https://fireant.vn/

fi FireAnt

Tang trudng chi phi
700000%
600000%
500000%
400000%
300000%
200000%
100000% 45.7%390.89193.6%-13.9%-25.8%-7.8% 71.2% 65.4%172.6%
0% C—T—L—— i t=n—0r_n
~100000%

Q2/22 Q4/22 Q2/23 Q4/23 Q2/24

Téng trudng CP ldi vay (YOY) e=ill==T3ng trudng EBIT (YoY)

Tang trudng LN sau thué (YoY)
(Nguon: fireant.vn)

Chi so6 thanh khoan

1 .0 0489
0.9

0.8
0.7
06
05
04 »
03 0.23

02 007
01 005 8-

0.0 .

Q2/23 Q3/23 Q4/23 Q1/24 Q2/24

Ty s6 thanh toan tién mat e=fill=Ty sG thanh toan nhanh

Ty s6 thanh toan hién hanh
(Nguon: fireant.vn)

EPS

5,042

4,092
3,583

1,460 1,514 1 370 1264 1,552

I

Q2/22 Q3/22 Q4/22 Q1/23 Q2/23 Q3/23 Q4/23 Q1/24 Q2/24

(Nguén: fireant.vn)


https://fireant.vn/

Doanh thu thuan
Gia von hang ban

Lgi nhuan gop
Doanh thu HBTC

Chi phi TC

Chi phi lai vay

LN trong céng ty LKLD
Chi phi ban hang

Chi phi QLDN

LN thuan tir HDKD
Lgi nhuan khac

LN trudc thué

Lgi nhuan sau thué
LNST cua CD cty me

ty VND
{200
1000
800

600

400

-200
-400
-600

-800
Q2/23

Powered by ﬂlnfogmphic

https://fireant.vn/

~
o
[oV]
- L
0 =
<
b

614
203
411
176
200
198

271
37.0
323
-0.13
323
308
240

Luu chuyén tién

340
136
204
14.0
83.1
83.1
23.2
24.8
11.9
122
0.20
122
113
56.5

< 6/ 3
~ /
| /s al [
&
©
o
Q3/23 Q4/23

Luu chuyén tién tir HDKD M Luu chuyén tién ti HDDT

Luu chuyén tién tir HDTC

1,071

80.7%
49.1%
102%
1157%
141%
138%
-100%
9.3%
211%
165%
-163%
165%
172%
324%

249

31

1,285
408
877
196
416
410

61.6
72.1
524
-0.14
524
498
365

4
4

™M
™M

Q1/24

Luu chuyén tién thuan

Vi FireAnt

91 N\,

660
257
404
38.2
201
201
46.1
48.1
26.1
212
-2.78
210
191
83.6

94.5%
58.7%
117%
414%
107%
103%
-100%
28.2%
176%
147%
94.8%
150%
161%
337%

(Ngubn: fireant.vn)

497

Q2/24

(Nguén: fireant.vn)


https://fireant.vn/

